
Contacto

Teléfono 962391096
Fax 9623909003
Correo Electrónico elpalomar_sec@gva.es

Dirección Postal

Plaza Constitucio, 6 -
(46891) El Palomar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGMIA/2019/46/096
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2020 a
las 19:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament El Palomar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o0Uo%2FOg3JsMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación caminos de la Frontera y de l'Alfardi en el T.M. de El Palomar

Valor estimado del contrato 37.287,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.117,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.117,14 EUR.

Clasificación CPV
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

oferta más ventajosa conforme a calidad - precio

Adjudicado

Adjudicatario

ARIDOS COPOVI
Identificador empresa B02543569
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.286,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.117,14 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o0Uo%2FOg3JsMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 45.117,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 45.117,14 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación adjudicación a favor de la propuesta más ventajosa conforme a calidad - precio
Fecha del Acuerdo 09/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oTFGNIkrNY17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005026533 |  2020-839167 | Mon, 02 Mar 2020 19:24:35:012 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59670676029173261935677417453177334175 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oTFGNIkrNY17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

